


 
Д О Г О В О Р  

за купопродажба на земјоделска машина 
 

               
              Склучен на ден 08.04.2025 година, помеѓу: 
 

1. Дурмоски Сабрија од Долнени- Дебреште, со ЕМБГ 1008961440038, со лична карта 
бр.М1108930 издадена од МВР Прилеп ( во понатамошен текст продавач); 
 

2. Николоски Игор од Долнени- Кошино, со ЕМБГ 0109975440038, со лична карта 
бр.М0276267 издадена од МВР Прилеп ( во понатамошен текст купувач); 

 
Член 1 

 
               Продавачот е сопственик на земјоделска машина- Трактор марка FIAT, комерцијална ознака 
450, идентификационен број 315295, година на производство 1970, маса на возилото 1730kg, 
категорија и вид на возило Т1- ТRAKTOR SO TRKALA, број на оски 2-4, зафатнина на мотор 2239cm3, 
силина на мотор 33.12KW, вид на гориво DIZEL, идентификационен број на мотор 300135353, боја 
на возило PORTOKALOVA/ 6E, со сообраќајна дозвола МК 5086447 издадена од МВР Прилеп и 
регистрација бр. PP 2955 AG. 
                
                Како и продавачот е сопственик на приклучна механизација Фраза Agrovision 2.5м должина 
и Плуг Белградски 755 
 

 
Член 2 

 
              Продавачат, е согласен да го продаде на купувачот земјоделската машина- трактор и 
приклучната механизација од чл.1 на овој договор, за купопродажна цена од  7.300 евра, која ке 
биде исплатена  во име на купувачот од страна на од хуманитарна организација Organisation fuеr 
humanitaеre Hilfe und Integration Srbi za Srbе, Swiss (CHE-376.941.936- Хуманитарна организација 
Срби за Срби- Швајцарија), на продавачот на негова девизна сметка IBAN: МК07300307068690624, 
BIC/SWIFT CODE: KOBSMK2X, депонент Комерцијална Банка АД Скопје, а купувачот е согласен да го 
купи возилото по договорената купопродажна цена. 

 
Член 3 

 
                Договорните страни, се согласни да на денот на склучување на овој договор, а по исплатата 
на договорената купопродажна цена, која ке биде исплатена на девизна сметка на продавачот од 
страна и во име на купувачот од хуманитарна организација Organisation fuеr humanitaеre Hilfe und 
Integration Srbi za Srbе, Swiss (CHE-376.941.936- Хуманитарна организација Срби за Срби- 
Швајцарија), продавачот му ги предаде клучевите  од земјоделската машина- трактор и 
приклучната механизација од чл.1 на овој договор на купувачот. 

 
 
 
 



Член 4 
 

             Продавачот му гарантира на купувачот, дека возиото и приклучните машини од чл.1 на овој 
договор, не се оптоварено со залог,  и е согласен да по потпишување на овој договор, купувачот 
изврши пренос на сопственоста на земјоделската машина  и приклучната механизација од чл.1 на 
овој договор, на свое име пред надлежните органи без присуство на продавачот. 

 
 

Член 5 
 

              Со потпишување на овој договор, продавачот признава дека му е исплатена договорената 
купопродажна цена од чл.2 на овој договор, а продавачот признава дека земјоделската машина- 
трактор  и приклучните машини од чл.1 на овој договор му е предадено во владение. 

 
Член 6 

 
             Овој договор е сочинет во 4 еднообразни примероци, од кои по еден за договорните страни, 
додека останатите за пред надлежни органи за пренос на право на сопственост. 
 
                      Продавач:                                                                                              Купувач: 
                 Дурмоски Сабрија                                                                            Николовски Игор 
















